

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество старателей «Дальневосточные ресурсы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	181	181	0	49	104	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	349	349	0	72	238	39	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП																							
4112.0414	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Добычной участок "Удильский"																							
4112.0347	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0350	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0394	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0351	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0396	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0355	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4112.0417	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0352	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0349	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0395	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0369	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0374	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0356	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0364	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0397	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0358А	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0398А (4112.0358А)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0399А (4112.0358А)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0088А	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0089А (4112.0088А)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0090А (4112.0088А)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0091А (4112.0088А)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0092А (4112.0088А)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0365	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0400	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0386	Машинист автогрейдера 922 SEM	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0151	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0152	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0133А	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0134А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0135А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0136А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0137А (4112.0133А)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0138А	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

(4112.0133A)																								
4112.0139A (4112.0133A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0370	Машинист бульдозера (Komatsu D85ESS-2A)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0144	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0145	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0401A	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0357A (4112.0401A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0402A	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0403A (4112.0402A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0163	Машинист трелевочной машины (ТТ-4М-01)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0158	Машинист экскаватора (Komatsu PC-400)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0387	Машинист экскаватора (Komatsu PC-800-8EO)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0157	Машинист экскаватора (Komatsu PC-750)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0360	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0361	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4112.0404	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4112.0362	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0120	Водитель погрузчика (Komatsu WA100)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0405A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4112.0406A (4112.0405A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4112.0216A (4112.0405A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Добычной участок "Соболиный"																								
4112.0037	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0038	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0170A	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0171A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0172A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0420A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

4112.0421A (4112.0170A)	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0077A	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400 ЗМО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0078A (4112.0077A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400 ЗМО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0079A (4112.0077A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400 ЗМО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0080A	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0082A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0083A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0085A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0086A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0087A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0088A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0089A (4112.0080A)	Водитель автомобиля (самосвал Komatsu HM 400-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0408	Водитель автомобиля (самосвал LGMG CMT66A)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0409	Водитель автомобиля (самосвал LGMG CMT66A)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0119	Водитель погрузчика (Komatsu WA100)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0227A	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0228A (4112.0227A)	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0229A (4112.0227A)	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0422A (4112.0227A)	Гидромониторщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0377	Машинист автогрейдера 922 SEM	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0147A	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0148A (4112.0147A)	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0149A (4112.0147A)	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0150A (4112.0147A)	Машинист бульдозера (Komatsu D375A-5)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0153	Машинист бульдозера (Komatsu	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	D475A-5)																						
4112.0122A	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0123A (4112.0122A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0124A (4112.0122A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0125A	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0126A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0127A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0128A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0129A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0130A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0131A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0132A (4112.0125A)	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0376	Машинист бульдозера (Komatsu D85ESS-2A)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0143	Машинист бульдозера (Komatsu D275A-5D)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0164A	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0165A (4112.0164A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0166A (4112.0164A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0167A (4112.0164A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0168A (4112.0164A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0169A (4112.0164A)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0162	Машинист трелевочной машины (ТТ-4М-01)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0392	Машинист экскаватора (Komatsu PC-400)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0393	Машинист экскаватора (Komatsu PC-400)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0154	Машинист экскаватора (Komatsu PC-800-8EO)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0155	Машинист экскаватора (Komatsu PC-750)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0156	Машинист экскаватора (Komatsu PC-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	750)																						
4112.0180	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0192А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4112.0193А (4112.0192А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4112.0194А (4112.0192А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4112.0202	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0203	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0206А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4112.0207А (4112.0206А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4112.0208А (4112.0206А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4112.0209А (4112.0206А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4112.0046А	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0047А (4112.0046А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0048А (4112.0046А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0068	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0069	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0055	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0056	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0041	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0042	Мастер горный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0372А	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0373А (4112.0372А)	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0375А (4112.0372А)	Машинист крана автомобильного (КС 45717)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0050А	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0051А (4112.0050А)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0052А (4112.0050А)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0053А (4112.0050А)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0071	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0219	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4112.0220	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0062	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная база "Хабаровск"																								
4112.0331	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0332	Помощник капитана-механика	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0333	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0334	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0330	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0324	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Геологическая служба - "Удильский" отряд																								
4212.0296	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0388	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0310	Водитель вездехода (тягач гусеничный МТ-ЛБВ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0140	Машинист бульдозера (Komatsu D65)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0196	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4112.0307	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4112.0304	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0302	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0303	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Геологическая служба - "Ул-Орельский" отряд																								
4112.0255	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0256А	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.257А (4112.0256А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.258А (4112.0256А)	Геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0389	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0407	Вальщик леса	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4112.0262	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0263А	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0264А (4112.0263А)	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0265А (4112.0263А)	Машинист буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0268А	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0269А (4112.0268А)	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4112.0270А (4112.0268А)	Помощник машиниста буровой установки УБСР-25М	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

4112.0273А	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0274А (4112.0273А)	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0275А (4112.0273А)	Промывальщик геологических проб	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0283А	Машинист бульдозера (ЧЕТРА Т11.01.Я1 МБ-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0284А (4112.0283А)	Машинист бульдозера (ЧЕТРА Т11.01.Я1 МБ-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0285А (4112.0283А)	Машинист бульдозера (ЧЕТРА Т11.01.Я1 МБ-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4112.0287	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4112.0288	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4112.0289	Водитель вездехода (тягач гусеничный МТ-ЛБВ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0291	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4112.0197	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4112.0292	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) Горохов Виктор Станиславович (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) Алланд Дмитрий Николаевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) Исаева Дарья Дмитриевна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник отдела кадров _____ (должность) _____ (подпись) Вавщик Зоя Александровна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Юрисконсульт _____ (должность) _____ (подпись) Ласкорунская Дарья Александровна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4536 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Тарасова Юлия Васильевна (Ф.И.О.) 10.07.2024 (дата)

